
Алиса Шелихова (Санкт-Петербург, Россия) 

 

Училась в Таллине. Живу в России. Всю жизнь пишу 

стихи и малую прозу и очень это люблю! 
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ПРОЛЕТЕЛО ЛЕТО  

Лето 

Пролетело 

Моментально. 

 

Грусть 

Моя 

Двусмысленно 

Тоскует. 

 

Бредом 

Завертело 

Нереально. 

 

Груз 

Житья 

Бесчисленно 

Рифмуя. 

1 

2 

3 

 

4 

5 

6 

7 

 

1 

2 

3 

 

4 

5 

6 

7 
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